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MANUALI MËSUESIT TË SEMINARIT PËR DHIATËN E RE – MËSIMI 72

Jezu Krishti Largon Errësirën Shpirtërore 
nëpërmjet Sigurimit të Dritës
Për secilën prej temave vijuese, diskutoni pyetjet vijuese:

• Çfarë mund të besojnë njerëzit në errësirë shpirtërore rreth kësaj teme?

• Çfarë drite sigurojnë Jezu Krishti dhe ungjilli i Tij rreth kësaj teme?

Temat:
• Qëllimi i trupave tanë fizikë

• Argëtimi dhe media

• Sjellja e paqes dhe lumturisë

• Martesa dhe familja

• Jeta pas vdekjes


